

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova LA hala - Areál Střelnice - OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A SPRCH

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2025

Zadavatel:

SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 19, 46601

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

Ing. Radovan Novotný, Vesecká 97, Liberec 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 588 588,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 588 588,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 173 603,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 762 191,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Administrativní budova LA hala - Areál Střelnice - OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A SPRCH

Místo:

Datum: 27. 3. 2025

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 19, 46601

Ing. Radovan
Projektant: Novotný, Vesecká
97, Liberec 6

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 588 588,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 181 981,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

31 008,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

443 116,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

345 657,99

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

307 946,98

998 - Přesun hmot

54 250,49

PSV - Práce a dodávky PSV

4 374 291,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 093,60

724 - Zdravotechnika

1 404 034,45

725 - Zdravotechnika - doplňky

40 183,35

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

196 920,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud

301 442,80

751 - Vzduchotechnika

472 516,48

762 - Konstrukce tesařské

5 441,75

763 - Konstrukce suché výstavby

866 292,24

766 - Konstrukce truhlářské

52 817,32

771 - Podlahy z dlaždic

214 875,14

776 - Podlahy povlakové

18 787,05

781 - Dokončovací práce - obklady

607 645,37

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 556,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

107 684,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 315,45

VRN3 - Zařízení staveniště

13 849,48

VRN6 - Územní vlivy	7 386,39
VRN7 - Provozní vlivy	11 079,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Administrativní budova LA hala - Areál Střelnice - OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A SPRCH

Místo: Datum: 27. 3. 2025

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 19, 46601 Projektant: Ing. Radovan Novotný, Vesecká 97, Liberec 6

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 588 588,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 181 981,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 008,89

1	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	5,000	637,08	3 185,40	CS ÚRS 2025 01
2	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	757,10	757,10	CS ÚRS 2025 01
3	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	11,000	686,93	7 556,23	CS ÚRS 2025 01
4	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	7,000	826,35	5 784,45	CS ÚRS 2025 01
VV 7					7,000			
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,210	8 189,66	1 719,83	CS ÚRS 2025 01
VV 0,15*1,5*8*0,05"dozdění rýhy nad osazenými překlady					0,090			
VV 0,15*1*16*0,05"dozdění rýhy nad osazenými překlady					0,120			
VV Součet					0,210			
6	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	13,545	886,37	12 005,88	CS ÚRS 2025 01
VV 0,9*2,15*5"3NP					9,675			
VV 0,9*2,15*2"2NP					3,870			
VV Součet					13,545			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 443 116,68

7	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	224,090	101,56	22 758,58	CS ÚRS 2025 01
VV 3*(4,15+4,36)*2-1,45*3-2*2*0,9-1,7*1,2*3+0,25*(1,7*2+1,2)*3"mč301,302					40,440			
VV 3*(5,8+4,36)*2-3*1,6-2*2*0,9-1,7*1,2*3+0,25*(1,7*2+1,2)*3"mč305,306					49,890			
VV 2*(4,15+2,8+1,5+4,15)*3-2,79*3-2,3*1,1-2*0,9*3-1,7*1,2*3+0,25*(1,7*2+1,2)*3"mč303,304					56,630			
VV Mezisoučet"3NP					146,960			
VV 3*(1,85+4,36*2)-2*0,9-1,7*1,2*3+0,25*(1,7*2+1,2)*3"mč201					27,240			
VV 3*(5,8+4,36)*2-3*1,6-2*2*0,9-1,7*1,2*3+0,25*(1,7*2+1,2)*3"mč202					49,890			
VV Mezisoučet"2NP					77,130			
VV Součet					224,090			
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	224,090	332,39	74 485,28	CS ÚRS 2025 01
VV 224,09					224,090			
9	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - předpoklad průměrně celkem 20mm	m2	448,180	83,27	37 319,95	CS ÚRS 2025 01
VV 224,09*2 'Přepočtené koeficientem množství					448,180			
10	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	39,000	692,47	27 006,33	CS ÚRS 2025 01
VV 1"muží 3					1,000			
VV 1"společná					1,000			
VV 1"muží 1					1,000			
VV 1"muží 2					1,000			
VV Mezisoučet"3NP"kolem nově osazených dveří - stěna ze šaten					4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1"ženy 3		1,000			
	VV		1"ženy 2		1,000			
	VV		1"ženy 1		1,000			
	VV		Mezisoučet"2NP"kolem nově osazených dveří - stěna ze šaten		3,000			
	VV		16*2"kolem mřížek pro VZT v chodbě		32,000			
	VV		Součet		39,000			
11	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	6,000	2 769,90	16 619,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		1"muži 3		1,000			
	VV		1"společná		1,000			
	VV		1"muži 1		1,000			
	VV		1"muži 2		1,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		4,000			
	VV		1"ženy 2		1,000			
	VV		1"ženy 1		1,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		2,000			
	VV		Součet"na zadržkách původních dveří - stěna ze šaten		6,000			
12	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,840	692,47	2 659,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,15*2*(0,6+0,2)*16"začištění otvoru v prostupu VZT		3,840			
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	51,200	120,03	6 145,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,35+5,75+4,4)"1NP po vybourání podhledů pro napojení nových		37,300			
	VV		2*(4,15+2,8)"2NP po vybourání podhledů pro napojení nových		13,900			
	VV		Součet		51,200			
14	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	124,370	600,14	74 639,41	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15+28,17"podlahy 1NP		46,320			
	VV		5,8*1*2+4,15*1"stávající podlahy šatny ženy 2NP - vždy pruh 1bm podél příčky mezi sociálkami a případně si přemisťovat		15,750			
	VV		1,6*2"2NP chodba mezi dveřmi šatna ženy - pro manipulaci materiálu		3,200			
	VV		5,8*1*4+4,15*2"stávající podlahy šatny muži 3NP - vždy pruh 1bm podél příčky mezi sociálkami a případně si přemisťovat		31,500			
	VV		1,6*(2+8)"3NP chodba mezi dveřmi šatna muži - pro manipulaci materiálu		16,000			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		Součet		124,370			
15	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	26,600	600,14	15 963,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,7+1,2)*2*1*2"obednění oken ze sociálek na lešení pro manipulaci s materiálem a sutí - 1ks okna na 1patro		11,600			
	VV		10"v saune 1NP		10,000			
	VV		5"zařizovací předměty mč203		5,000			
	VV		Součet		26,600			
16	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	26,520	65,79	1 744,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,2*1,7*13"okna v sociálkách		26,520			
17	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	249,220	67,57	16 839,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15+28,17"podlahy 1NP		46,320			
	VV		17,8+24,8+25,5"stávající podlahy šatny ženy 2NP -		68,100			
	VV		1,6*5"2NP chodba mezi dveřmi šatna ženy - pro manipulaci materiálu		8,000			
	VV		17,8+24,8+25,5+18,3"stávající podlahy šatny muži 3NP		86,400			
	VV		1,6*18"3NP chodba mezi dveřmi šatna muži - pro manipulaci materiálu		28,800			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		Součet		249,220			
18	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,500	590,91	2 659,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,2*0,25*3*5"srovnání parapetů pod obklad		4,500			
19	K	632450134R	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše s vytvořením spádů C30 s výztužnými vlákny	m2	105,050	877,13	92 142,51	
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet		105,050			
20	K	632451033	Vyrovnávací potěr tl přes 30 do 40 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	105,050	267,76	28 128,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet"vyplnění vln pod asfaltový pás		105,050			
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	8,000	1 292,62	10 340,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		8		8,000			
22	M	55331492	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 708,01</i>	<i>13 664,08</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				345 657,99	
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	365,470	41,55	15 185,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Mezisoučet"sociální zařízení		162,970			
	VV		17,8+24,8+25,5+18,3"šatny 3NP		86,400			
	VV		17,8+24,8+25,5"šatny 2NP		68,100			
	VV		1,6*10*3"chodby 1NP, 2NP, 3NP		48,000			
	VV		Mezisoučet		202,500			
	VV		Součet		365,470			
24	K	949421111	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,000	1 529,77	15 297,70	CS ÚRS 2025 01
25	K	949421211	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v do 10 m za každý den použití	m	750,000	42,45	31 837,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*75 'Přepočtené koeficientem množství		750,000			
26	K	949421811	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,000	1 529,77	15 297,70	CS ÚRS 2025 01
27	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	365,470	120,03	43 867,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Mezisoučet"sociální zařízení		162,970			
	VV		17,8+24,8+25,5+18,3"šatny 3NP		86,400			
	VV		17,8+24,8+25,5"šatny 2NP		68,100			
	VV		1,6*10*3"chodby 1NP, 2NP, 3NP		48,000			
	VV		Mezisoučet		202,500			
	VV		Součet		365,470			
28	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	37,035	221,59	8 206,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,25+0,25)*3*4"2NP		6,000			
	VV		(0,25+0,4+0,25)*3"mč303		2,700			
	VV		(0,6+0,3)*3*2"mč301		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,6+0,3)*3*2"mč302		5,400			
	VV		3*(0,56+0,68)"šatna ženy2		3,720			
	VV		3*(0,56+0,865)"šatna ženy 1		4,275			
	VV		3*(0,55+0,34)"šatna ženy 3		2,670			
	VV		3*(0,5+0,34)"muži 3		2,520			
	VV		3*(0,26+0,42)"muži 2		2,040			
	VV		3*(0,19+0,58)"muži 1		2,310			
	VV		Součet"obezdívka stoupaček		37,035			
29	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	30,000	221,59	6 647,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,1*1,6*2"mč301		6,720			
	VV		2,1*1,2*2"mč302		5,040			
	VV		2,1*(2,8+1*2)-0,6*2*3"mč303		6,480			
	VV		Mezisoučet"3NP		18,240			
	VV		2,1*1,2*2"mč202		5,040			
	VV		2,1*1,6*2"mč201		6,720			
	VV		Mezisoučet"2NP		11,760			
	VV		Součet		30,000			
30	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,505	4 154,84	43 646,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3*0,1"mč201		1,830			
	VV		25,4*0,1"mč202		2,540			
	VV		18,3*0,1"mč301		1,830			
	VV		25,4*0,1"mč302		2,540			
	VV		11,6*0,1"mč303		1,160			
	VV		6,05*0,1"mč304		0,605			
	VV		Součet"		10,505			
31	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	105,050	221,59	23 278,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301		18,300			
	VV		25,4"mč302		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet"		105,050			
32	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,400	221,59	531,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*0,15*2"po vybourání otvoru pro nové zárubně		2,400			
33	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,400	590,91	9 690,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,8*2*3"2NP		4,800			
	VV		0,8*2*5+0,6*2*3"3NP		11,600			
	VV		Součet		16,400			
34	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	110,80	1 772,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		16"pro VZT		16,000			
35	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	13,230	221,59	2 931,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,9*2,1*5"3NP		9,450			
	VV		0,9*2,1*2"2NP		3,780			
	VV		Součet		13,230			
36	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	28,000	166,19	4 653,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,5*8		12,000			
	VV		16*1		16,000			
	VV		Součet		28,000			
37	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,300	166,19	1 047,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7*0,9"pod původními dveřmi pro založení vyzdívek na nosnou		6,300			
38	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	11,700	166,19	1 944,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		13*0,9"odříznutí ve dveřích od stávajících podlah		11,700			
39	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	101,620	221,59	22 517,98	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč 203		11,600			
	VV		Součet"HERAKLIT (LIGNOPOR)		101,620			
40	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	102,158	221,59	22 637,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,36)*1,1-0,1*4*0,9-1*1,2*3+0,25*(1*2+1,2)*3"mč301		17,162			
	VV		2*(5,8+4,36)*1,1-0,1*4*0,9-1*1,2*3+0,25*(1*2+1,2)*3"mč302		20,792			
	VV		2*(4,15+2,8+1,5+4,15)*1,1-0,1*0,9*3-1*1,2*3+0,25*(1*2+1,2)*3"mč303,304		26,250			
	VV		Mezisoučet"3NP		64,204			
	VV		2*(4,15+4,36)*1,1-0,1*4*0,9-1*1,2*3+0,25*(1*2+1,2)*3"mč301		17,162			
	VV		2*(5,8+4,36)*1,1-0,1*4*0,9-1*1,2*3+0,25*(1*2+1,2)*3"mč302		20,792			
	VV		Mezisoučet"2NP		37,954			
	VV		Součet		102,158			
41	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	153,382	221,59	33 987,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,36)*1,9-1,9*4*0,9-0,8*1,2*3+0,25*(0,8*2+1,2)*3"mč301		24,718			
	VV		2*(5,8+4,36)*1,9-1,9*4*0,9-0,8*1,2*3+0,25*(0,8*2+1,2)*3"mč302		30,988			
	VV		2*(4,15+2,8+1,5+4,15)*1,9-1,9*0,9*3-0,8*1,2*3+0,25*(0,8*2+1,2)*3"mč303,304		41,970			
	VV		Mezisoučet"3NP		97,676			
	VV		2*(4,15+4,36)*1,9-1,9*4*0,9-0,8*1,2*3+0,25*(0,8*2+1,2)*3"mč301		24,718			
	VV		2*(5,8+4,36)*1,9-1,9*4*0,9-0,8*1,2*3+0,25*(0,8*2+1,2)*3"mč302		30,988			
	VV		Mezisoučet"2NP		55,706			
	VV		Součet		153,382			
42	K	978071421R	Příplatek za otlučení omítky stropů na rabicovém pletivu	m2	162,970	166,19	27 083,98	
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč 203		11,600			
	VV		18,3"mč301		18,300			
	VV		25,4"mč302		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet		162,970			
43	K	978071421R1	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	61,350	221,59	13 594,55	
	VV		18,3"mč301		18,300			
	VV		25,4"mč302		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet"desky křemelinové CALOFRIG		61,350			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				307 946,98	
44	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	87,867	1 246,45	109 521,82	CS ÚRS 2025 01
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	87,867	480,12	42 186,70	CS ÚRS 2025 01
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	527,202	12,14	6 400,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		87,867*6 'Přepočtené koeficientem množství		527,202			
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	77,867	1 661,94	129 410,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		87,867-5-5		77,867			
48	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,000	784,80	3 924,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	5,000	3 300,79	16 503,95	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				54 250,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	43,524	1 246,45	54 250,49	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 374 291,52

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 73 093,60

51	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	105,050	23,08	2 424,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet"skladby P02, P03		105,050			
52	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,032	94 342,64	3 018,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		105,05*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,032			
53	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,993	23,08	230,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,36+4,15+5,8+4,36)*0,1"2NP		3,734			
	VV		2*(4,15+4,36+5,8+4,385+4,15+2,8+4,15+1,5)*0,1"3NP		6,259			
	VV		Součet"vytažení asfaltového pásu na stěny		9,993			
54	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	94 342,64	283,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,993*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,003			
55	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	105,050	128,90	13 540,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet"skladby P02, P03		105,050			
56	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	122,436	186,04	22 777,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		105,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		122,436			
57	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	99,930	150,22	15 011,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,36+4,15+5,8+4,36)"2NP		37,340			
	VV		2*(4,15+4,36+5,8+4,385+4,15+2,8+4,15+1,5)"3NP		62,590			
	VV		Součet"vytažení asfaltového pásu na stěny		99,930			
58	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	24,983	186,04	4 647,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		99,93*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		24,983			
59	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu do 300 mm přitavením NAIP	kus	28,000	359,02	10 052,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		28"okolo prostupů kanalizace k podchytávce		28,000			
60	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,887	1 246,45	1 105,60	CS ÚRS 2025 01

D 724 Zdravotechnika 1 404 034,45

61	K	7251 - 01	Dodávka + montáž zdravotnětechnické instalace dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	1 404 034,45	1 404 034,45	
----	---	-----------	---	--------	-------	--------------	--------------	--

D 725 Zdravotechnika - doplňky 40 183,35

62	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	18,000	189,69	3 414,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		18"dle KP09		18,000			
63	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	18,000	598,94	10 780,92	CS ÚRS 2025 01
64	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	9,000	191,42	1 722,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		9"dle KP08		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	9,000	625,35	5 628,15	CS ÚRS 2025 01
66	K	725291664	Montáž štetky závěsné	kus	9,000	193,14	1 738,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		9"dle KP		9,000			
67	M	55779012	štetka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	9,000	621,75	5 595,75	CS ÚRS 2025 01
68	K	725291R	Dodávka + montáž odpadkový koš 10l nožní ovládání	kus	9,000	1 043,33	9 389,97	
	VV		9"dle KP		9,000			
69	K	725291R1	Dodávka + montáž dveřní zarážka - kompet dle KP10	kus	7,000	273,30	1 913,10	
	VV		7		7,000			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				196 920,99	
70	K	735 - R	Dodávka + montáž ústředního vytápění dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	196 920,99	196 920,99	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				301 442,80	
71	K	7411-01	Dodávka + montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	296 456,98	296 456,98	
72	K	7411-02	Demontáž stávajících svítidel v místnostech 101,102,203 + zpětná montáž do původní polohy po provedení nového pohledu - uvažovat 4 svítidla/místnost	místno st	3,000	1 661,94	4 985,82	
D		751	Vzduchotechnika				472 516,48	
73	K	751 - R	Dodávka + montáž vzduchotechniky dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	472 516,48	472 516,48	
D		762	Konstrukce tesařské				5 441,75	
74	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	101,620	53,55	5 441,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč 203		11,600			
	VV		Součet"HERAKLIT		101,620			
D		763	Konstrukce suché výstavby				866 292,24	
75	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,100	221,59	686,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,1"mč303		3,100			
76	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	18,600	249,29	4 636,79	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,1*2"mč202		6,200			
	VV		3,1*2"mč301x302		6,200			
	VV		3,1*2"mč305x306		6,200			
	VV		Součet		18,600			
77	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	7,790	507,81	3 955,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,3"mč304		2,300			
	VV		1,45"mč301		1,450			
	VV		2,3"mč201		2,300			
	VV		1,74"mč202		1,740			
	VV		Součet"pro umyvadla		7,790			
78	K	763121465R	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xsádrovláknitá 12,5 bez izolace	m2	61,780	1 980,48	122 354,05	
	VV		(4,15+2,3+0,15)*3"mč201		19,800			
	VV		(0,15+1,74+0,15)*3"mč202		6,120			
	VV		3*(0,2+0,2+0,2)*oplaštění stoupaček v sociálkách		1,800			
	VV		Mezisoučet"2NP		27,720			
	VV		3*1,45"mč301		4,350			
	VV		1,1*2,3+0,15*2,3+1,1*0,15"mč304		3,040			
	VV		2,79*3"mč301		8,370			
	VV		(0,6+0,325+0,6)*4*3"oplaštění stoupaček v sociálkách		18,300			
	VV		Mezisoučet"3NP		34,060			
	VV		Součet		61,780			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	763121590R	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xsádrovláknitá 12,5 bez TI	m2	9,338	1 980,48	18 493,72	
	VV		(1,2+0,15)*1,7"mč301		2,295			
	VV		(1,2+0,15)*0,95+1,2*0,15"mč302		1,463			
	VV		(1,2+0,15)*0,9+1,2*0,15"mč306		1,395			
	VV		(1,2+0,15)*0,9+1,2*0,15"mč305		1,395			
	VV		Mezisoučet"3NP		6,548			
	VV		((1,2+0,15)*0,9+1,2*0,15)*2"mč202 - 2x		2,790			
	VV		Mezisoučet"2NP		2,790			
	VV		Součet		9,338			
80	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	46,000	203,13	9 343,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,7"mč301		1,700			
	VV		0,95+1,2+0,15"mč302		2,300			
	VV		0,9+1,2+0,15"mč306		2,250			
	VV		0,9+1,2+0,15"mč305		2,250			
	VV		3*3"šatny muži		9,000			
	VV		3"chodba		3,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		20,500			
	VV		(0,9+1,2+0,15)*2"mč202 - 2x		4,500			
	VV		3"mč201		3,000			
	VV		3*2"mč202		6,000			
	VV		3*3"v šatnách ženy		9,000			
	VV		3"chodba		3,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		25,500			
	VV		Součet		46,000			
81	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	88,473	57,48	5 085,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		61,78+9,338+17,355		88,473			
82	K	763121912	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	6,000	784,80	4 708,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		6"dle KP 08		6,000			
83	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	162,970	1 437,95	234 342,71	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet		162,970			
84	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	61,350	56,91	3 491,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet		61,350			
85	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	68,927	58,81	4 053,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		61,35*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		68,927			
86	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	18,150	420,10	7 624,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"místnost rehabilitace		18,150			
87	M	59036653	podhled kazetový štukový bez děrování, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm	m2	19,058	434,50	8 280,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,058			
88	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	18,150	162,93	2 957,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"místnost rehabilitace		18,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	76313581R	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném, drobná úprava roštu+ zpětné doplnění s úpravou kazet a případně doplněním profilů - rozsah cca 2m2	kpl	8,000	507,81	4 062,48	
	VV		8"ks v prostoru šaten, rozvodny a chodby pro provedení opláštění stoupaček		8,000			
90	K	763172326	Montáž dveří revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	6,000	505,58	3 033,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		6"dle KP08		6,000			
91	M	59030740	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x700mm	kus	6,000	2 810,93	16 865,58	CS ÚRS 2025 01
92	K	763211231	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	6,200	2 116,11	13 119,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,1*2"mč303		6,200			
93	K	763211235	Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 64 dB	m2	61,659	2 305,75	142 170,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,1*(5,8+1,38)"mč202		22,258			
	VV		3,1*(4,15+1,38)"mč301x302		17,143			
	VV		3,1*(5,8+1,38)"mč305x306		22,258			
	VV		Součet		61,659			
94	K	763221121R	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 bez izolace	m2	17,355	1 980,48	34 371,23	
	VV		3*(0,5+0,34+0,42+0,26+0,58+0,19+0,15+0,22)"3NP		7,980			
	VV		3*(0,275+0,34+0,68+0,28+0,3+0,86+0,14+0,25)"2NP		9,375			
	VV		Součet"oplaštění stoupaček v šatnách a chodbě resp. rozvodně		17,355			
95	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	33,780	3 411,12	115 227,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1*2"dle KP01		4,000			
	VV		(1,4*2-0,7*2)*4"dle KP02		5,600			
	VV		2,5*2*2"dle KP03		10,000			
	VV		(2*1,4-0,7*2)*1"dle KP04		1,400			
	VV		(2*1,4-0,7*2)*1"dle KP05		1,400			
	VV		2*1,2*2"dle KP06		4,800			
	VV		2*(2,79+1,3*2)-0,7*2*3"dle KP07		6,580			
	VV		Součet		33,780			
96	K	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	9,000	6 001,44	54 012,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		4"kp02		4,000			
	VV		1+1"kp04+05		2,000			
	VV		3"kp07		3,000			
	VV		Součet		9,000			
97	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	12,060	4 428,92	53 412,78	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské				52 817,32	
98	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	151,370	110,80	16 771,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		18,3"mč301		18,300			
	VV		25,4"mč302		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Součet		151,370			
99	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	784,80	6 278,40	CS ÚRS 2025 01
100	M	611610R	Dodávka dveřního křídla včetně kování a zámku - komplet dle ozn. D01, výplň DTD	kus	8,000	3 720,89	29 767,12	
D 771			Podlahy z dlaždic				214 875,14	
101	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	102,450	17,54	1 796,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3+10,65+13,92"2NP		42,870			
	VV		8,8+8,56+11,6+6,05+10,65+13,92"3NP		59,580			
	VV		Součet		102,450			
102	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	102,450	26,78	2 743,61	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,3+10,65+13,92"2NP		42,870			
	VV		8,8+8,56+11,6+6,05+10,65+13,92"3NP		59,580			
	VV		Součet		102,450			
103	K	771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	102,450	41,55	4 256,80	CS ÚRS 2025 01
104	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	102,450	877,13	89 861,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3+10,65+13,92"2NP		42,870			
	VV		8,8+8,56+11,6+6,05+10,65+13,92"3NP		59,580			
	VV		Součet		102,450			
105	M	59761127	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	117,818	271,27	31 960,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		102,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		117,818			
106	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	144,240	41,55	5 993,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,21)"mč201		16,720			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,15+0,25)"mč202		35,240			
	VV		2*(2,81+4,15+2,81+4,15+0,6+0,6)"mč301,302		30,240			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,6+0,6)"mč305,306		36,840			
	VV		2*(4,15+2,8+4,15+1,5)"mč303,304		25,200			
	VV		Součet		144,240			
107	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	102,450	168,04	17 215,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,3+10,65+13,92"2NP		42,870			
	VV		8,8+8,56+11,6+6,05+10,65+13,92"3NP		59,580			
	VV		Součet		102,450			
108	M	24551040	<i>stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu např. MAPELASTIC</i>	kg	358,575	101,57	36 420,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		102,45*3,5 'Přepočtené koeficientem množství		358,575			
109	K	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	144,240	115,97	16 727,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,21)"mč201		16,720			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,15+0,25)"mč202		35,240			
	VV		2*(2,81+4,15+2,81+4,15+0,6+0,6)"mč301,302		30,240			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,6+0,6)"mč305,306		36,840			
	VV		2*(4,15+2,8+4,15+1,5)"mč303,304		25,200			
	VV		Součet		144,240			
110	M	24771221	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm</i>	m	151,452	21,61	3 272,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		144,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		151,452			
111	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,711	1 246,45	4 625,58	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové				18 787,05	
112	K	776201911	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,25 do 0,50 m2	kus	18,000	110,80	1 994,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		1"mč201		1,000			
	VV		3+3"mč202		6,000			
	VV		3+2"mč301,302		5,000			
	VV		3+3"mč305,306		6,000			
	VV		Součet		18,000			
113	M	28411148	<i>podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm - dle stávající - UVAŽOVAT 1000,-Kč/m2</i>	m2	9,000	923,30	8 309,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		18*0,5		9,000			
114	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,650	16,16	576,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,15+5,8*2+4,15*2+5,8*2"pro vybourání nových dveří		35,650			
115	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,650	79,03	2 817,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,15+5,8*2+4,15*2+5,8*2"doplnění soklu po úpravě stěny		35,650			
116	M	28411009	<i>lišta soklová PVC - dle stávající UVAŽOVAT 150,-Kč/bm</i>	m	36,363	138,49	5 035,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		35,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,363			
117	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,043	1 245,29	53,55	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781	Dokončovací práce - obklady			607 645,37			
118	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	304,776	17,54	5 345,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,21)*2,4-1,3*1,2*3-2*0,9"mč201		33,648			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,15+0,25)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč202		76,296			
	VV		2*(2,81+4,15+2,81+4,15+0,6+0,6)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč301,302		64,296			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,6+0,6)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč305,306		80,136			
	VV		2*(4,15+2,8+4,15+1,5)*2,4-3*2*0,9-1,3*1,2*3"mč303,304		50,400			
	VV		Součet		304,776			
119	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	304,776	26,78	8 161,90	CS ÚRS 2025 01
120	K	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	129,119	168,04	21 697,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,4*(2,81+1,6+1,36+1,7)+0,9*(1,5+0,6)"mč 305		19,818			
	VV		2,4*(4,05+1,38+1,5)+0,9*(0,775+1,15+0,85+0,6*2)"mč306		20,210			
	VV		2,4*(1,4+1,36+2)+0,9*(1,45+0,7)"mč301		13,359			
	VV		2,4*(2+1,38*2)+0,9*(0,6*2+1,7)"mč302		14,034			
	VV		1,1*2,3"mč304		2,530			
	VV		Mezisoučet"3NP		69,951			
	VV		2,4*(2,81+1,6+1,36+1,7+0,15)+0,9*(1,4+0,15)"mč 202		19,683			
	VV		2,4*(4,05+1,38+1,5)+0,9*(0,775+1,15+0,85+0,25*2)"mč202		19,580			
	VV		2,4*(1,5+4,15+1,5)+0,9*(2,3+0,15+0,6)"mč201		19,905			
	VV		Mezisoučet"2NP		59,168			
	VV		Součet		129,119			
121	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu např. MAPELASTIC	kg	387,357	101,57	39 343,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		129,119*3 'Přepočtené koeficientem množství		387,357			
122	K	781131237	Montáž izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	87,000	115,97	10 089,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,9*3+2,4*2+1,2+1,7+1,7"mč201		12,100			
	VV		2,4*3+0,9+0,9+2,7*3+0,9*4+1,2+1,7+1,7"mč202		25,300			
	VV		Mezisoučet"2NP		37,400			
	VV		2,7*3+0,9+0,9"mč301		9,900			
	VV		2,7*3+0,9+0,9+1,2+1,7+1,7"mč302		14,500			
	VV		1,1"mč303		1,100			
	VV		2,4*4+0,9"mč305		10,500			
	VV		2,4*3+1,7+1,2+1,7+0,9*2"mč306		13,600			
	VV		Mezisoučet"3NP		49,600			
	VV		Součet		87,000			
123	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	91,350	21,61	1 974,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,350			
124	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	298,296	877,14	261 647,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,21)*2,4-1,3*1,2*3-2*0,9"mč201		33,648			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,15+0,25)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč202		76,296			
	VV		2*(2,81+4,15+2,81+4,15+0,6+0,6)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč301,302		64,296			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,6+0,6)*2,4-2*0,9*2-1,3*1,2*3"mč305,306		80,136			
	VV		2*(4,15+2,8+4,15+1,5)*2,4-3*2*0,9-1,3*1,2*3"mč303,304		50,400			
	VV		-6,48"zrcadla		-6,480			
	VV		Součet		298,296			
125	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	328,126	370,89	121 698,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		298,296*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		328,126			
126	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	6,480	729,36	4 726,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		18*0,6*0,6"die KP09		6,480			
127	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	7,128	1 200,29	8 555,67	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,128			
128	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	160,100	176,10	28 193,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(1,7+1,2)*15"v ostění		87,000			
	VV		1,1+2,3+1,7+3+3+3+3+3+1,2+1+3+3+3+3+3+1,2+1+1,2+1+3+3+3+3+1,2+1+1,2+1+3"rohy		73,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		160,100			
129	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	168,105	85,34	14 346,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		160,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		168,105			
130	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	144,240	114,48	16 512,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(4,15+4,21)*mč201		16,720			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,15+0,25)*mč202		35,240			
	VV		2*(2,81+4,15+2,81+4,15+0,6+0,6)*mč301,302		30,240			
	VV		2*(2,81+5,8+2,81+5,8+0,6+0,6)*mč305,306		36,840			
	VV		2*(4,15+2,8+4,15+1,5)*mč303,304		25,200			
	VV		Součet		144,240			
131	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	151,452	85,34	12 924,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		144,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		151,452			
132	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	120,000	45,24	5 428,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,4*50		120,000			
133	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	87,000	323,15	28 114,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*(1,7+1,2)*15		87,000			
134	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	19,140	370,89	7 098,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		87*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		19,140			
135	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,456	1 246,45	11 786,43	CS ÚRS 2025 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 556,68	
136	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	19,968	157,21	3 139,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*(0,16+0,05*2)*(2*2+0,8)"zárubně - nových		9,984			
	VV		8*(0,16+0,05*2)*(2*2+0,8)"zárubně - stávající z chodby		9,984			
	VV		Součet		19,968			
137	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,968	157,21	3 139,17	CS ÚRS 2025 01
138	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	19,968	157,21	3 139,17	CS ÚRS 2025 01
139	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,968	157,21	3 139,17	CS ÚRS 2025 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				107 684,30	
140	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	106,950	36,01	3 851,27	CS ÚRS 2025 01
141	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	106,950	26,78	2 864,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*(4,15+5,8*2)"2NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		47,250			
	VV		3*(2*4,15+5,8*2)"3NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		59,700			
	VV		Součet		106,950			
142	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	441,985	26,78	11 836,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*(4,15+5,8*2)"2NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		47,250			
	VV		3*(2*4,15+5,8*2)"3NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		59,700			
	VV		Mezisoučet"		106,950			
	VV		3*(4,3*2+4,39)"stěny mezi chodbou a šatnou		38,970			
	VV		3*12*2"stěny chodby		72,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		110,970			
	VV		3*(4,3*2+4,34+4,415)"stěny mezi chodbou a šatnou		52,065			
	VV		3*12*2"stěny chodby		72,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		124,065			
	VV		100"rezerva na ostatní prostory zasažení stavebnímu pracemi		100,000			
	VV		Součet		441,985			
143	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	248,554	45,24	11 244,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč203		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Mezisoučet"stropy		162,970			
	VV		0,6*2*(5,8+5,8+2,81+2,81)"mč202		20,664			
	VV		0,6*2*(4,15+4,21)"mč201		10,032			
	VV		0,6*2*(2,81+4,15+2,81+4,15)"mč301,302		16,704			
	VV		0,6*2*(2,81+2,81+5,8+5,8)"mč305,306		20,664			
	VV		0,6*2*(4,15+2,8+4,15+1,5+2)"mč304,305		17,520			
	VV		Mezisoučet		85,584			
	VV		Součet"sociální zařízení		248,554			
144	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	441,985	119,11	52 644,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*(4,15+5,8*2)"2NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		47,250			
	VV		3*(2*4,15+5,8*2)"3NP stěny v šatnách sousedící se sociálkama		59,700			
	VV		Mezisoučet"		106,950			
	VV		3*(4,3*2+4,39)"stěny mezi chodbou a šatnou		38,970			
	VV		3*12*2"stěny chodby		72,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		110,970			
	VV		3*(4,3*2+4,34+4,415)"stěny mezi chodbou a šatnou		52,065			
	VV		3*12*2"stěny chodby		72,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		124,065			
	VV		100"rezerva na ostatní prostory zasažení stavebnímu pracemi		100,000			
	VV		Součet		441,985			
145	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	248,554	101,56	25 243,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,15"mč101		18,150			
	VV		28,17"mč102		28,170			
	VV		18,3"mč201		18,300			
	VV		25,4"mč202		25,400			
	VV		11,6"mč203		11,600			
	VV		18,3"mč301+302		18,300			
	VV		25,4"mč302+306		25,400			
	VV		11,6"mč303		11,600			
	VV		6,05"mč304		6,050			
	VV		Mezisoučet"stropy		162,970			
	VV		0,6*2*(5,8+5,8+2,81+2,81)"mč202		20,664			
	VV		0,6*2*(4,15+4,21)"mč201		10,032			
	VV		0,6*2*(2,81+4,15+2,81+4,15)"mč301,302		16,704			
	VV		0,6*2*(2,81+2,81+5,8+5,8)"mč305,306		20,664			
	VV		0,6*2*(4,15+2,8+4,15+1,5+2)"mč304,305		17,520			
	VV		Mezisoučet		85,584			
	VV		Součet"sociální zařízení		248,554			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32 315,45	
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 849,48	
146	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	13 849,48	13 849,48	CS ÚRS 2025 01
D	VRN6		Územní vlivy				7 386,39	
147	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	7 386,39	7 386,39	CS ÚRS 2025 01
D	VRN7		Provozní vlivy				11 079,58	
148	K	071103000	Provoz investora - zvýšené náklady za provádění prací za provozu - zvýšený úklid, protiprachová opatření atd.	Kč	1,000	11 079,58	11 079,58	CS ÚRS 2025 01